СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ХМЕЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                 СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     РЕШЕНИЕ

07.09.2009                                                                                                № 48/33
                                                     с.Хмелевка

   О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

   образование Хмелевское сельское поселение от 27.04.2009г № 43/13

  «Об утверждении Положения о порядке  проведения
квалификационного  экзамена муниципального служащего и
формах оценки знаний, навыков и умений (профессиональном
уровне)  в муниципальном образовании Хмелевское  сельское
поселение  Сурского  района  Ульяновской  области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования Хмелевское сельское поселение решил:
         1. Внести в приложение № 1 к  решению Совета депутатов муниципального образования Хмелевское сельское поселение от 27.04.2009 № 43/13   «Об  утверждении  Положения  о  порядке   проведения  квалификационного  экзамена муниципального служащего и  формах оценки знаний, навыков и умений (профессиональном уровне)  в муниципальном образовании Хмелевское  сельское  поселение  Сурского  района  Ульяновской  области» следующие  изменения:
          1.1. в пункте 2.2  приложения слова «не позднее, чем за две недели до его проведения» заменить словами «не позднее,  чем за месяц до его проведения»;

1.2. в пункте 2.4 приложения слова «не позднее, чем за две недели» заменить словами «не позднее, чем за месяц»;

1.3. в пункте 2.7 во втором абзаце слова «не позднее, чем за неделю» заменить словами «не позднее, чем за две недели»;

1.4. в пункте 4.1  слова «в течение 10 дней» заменить словами «не позднее, чем через 7 дней».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Хмелевское сельское поселение

Сурского района Ульяновской области                                        В.К.Лутков